

# **FINANCIAL CARE ApS**

**CVR-nr.: 31068010**

Søndre Badevej 4G  
4600 Køge

Årsrapport  
1. april 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2022**

---

**Kim Bay Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FINANCIAL CARE ApS  
Søndre Badevej 4G  
4600 Køge

CVR-nr.: 31068010  
Regnskabsår: 01/04/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve konsulentytelser inden for økonomi, finansiering, forretningsudvikling og service i tilknytning hertil.

## Udvikling i året

Som en konsekvens af seriøse forhandlinger om overtagelse af licensen på et nyt forretningsområde, som branchemæssigt har et krav om regnskabsår 1/7-30/6, blev selskabets regnskabsår 2021/22 ændret og forlænget fra 31. marts til 30. juni. Regnskabsåret 2021/22 omfatter således 15 måneder og sammenligningstallene i regnskabsåret 2020/21 fortsat er 12 måneder. Forhandlingerne var desværre forgæves, idet modparten umiddelbart før indgåelse aftalen besluttede ikke at overdrage licensen.

Selskabet har i regnskabsåret genereret en bruttofortjeneste på kr. 21.324. Årets resultat udviser et underskud på kr. 7.170 før skat og kr. 8.822 efter skat, hvilket er som forventet. Resultatet er påvirket negativt af den økonomiske udvikling i samfundet, som er fulgt i kølvandet af covid-19 pandemien og de internationale sanktioner mod Rusland.

For regnskabsåret 2022/2023 forventes et positivt resultat.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

Det forventes, at aktiviteterne i løbet af de kommende år fortsat vil bidrage til en positiv udvikling for selskabet.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtrådt betydningsfulde hændelser, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>21.325</b>	<b>33.765</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>21.325</b>	<b>33.765</b>
Andre finansielle indtægter		284.912	779.013
Øvrige finansielle omkostninger		-313.407	-18.859
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-7.170</b>	<b>793.919</b>
Skat af årets resultat		-1.652	-176.336
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.822</b>	<b>617.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-8.822	617.583
<b>I alt</b>		<b>-8.822</b>	<b>617.583</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		66.829	0
Tilgodehavender moms og afgifter		4.995	
Andre tilgodehavender		8.495	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>80.319</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.147.488	2.227.754
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.147.488</b>	<b>2.227.754</b>
Likvide beholdninger		34.185	115.294
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.261.992</b>	<b>2.343.048</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.261.992</b>	<b>2.343.048</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.129.356	2.138.178
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.254.356</b>	<b>2.263.178</b>
Skyldig selskabsskat		0	64.568
Skyldig moms og afgifter		0	7.665
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.636	7.637
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.636</b>	<b>79.870</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.636</b>	<b>79.870</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.261.992</b>	<b>2.343.048</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret